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SD GROUP, SD GROUP

79385437265

KemepoBo, LleHTpaabHbIN panoH

KBaptupa

Konn4yecTtBo KOMHaT

BbicoTa noTosnKoB

Xunasa nnowanb

Obwas nnowagb

STax

DeTanu obbvekTa

Twvn coenku

Pa3zpen

PeMoHT

KBapTupa B HOBOCTpPOMKeE

og coayn

T, NapKoBKa

2.7 M
2
43.1m
2
63.9Mm
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1 kBapTan 2028 r.


https://kemerov.move.ru/kemerovo/
https://kemerov.move.ru/kemerovo/rayon_centralnyy/
https://kemerov.move.ru/kvartiry/

OnucaHue

MponaéTca 3-KOMHaTHas KBapTupa B
cTposwemca gome (Kopnyc 2 (BC 7)), cpok
cpayn: I-kB. 2028, obuien nnowanbo 63.9 KB.M.,
Ha 13 3Taxe. B pamkax nporpammbl KPT byaeT
peanu3oBaH XWJIon kBapTan «MoHe».
CTtpouTtenbcTBO 0b6bekTa byaeT
OCYLLEeCTBAATLCA B 4 ovepeam, a 06U Cpok
peann3aunm NpoekTa cocTaBuT 0Koso 10 neT.
Tak>Xxe B NpoekTe 3anjaHnpoBaHO
CTPOUTENIbCTBO AeTCKOro caga. B nepson
oyepenn BO3BeOYT TPU COBPEMEHHbIX XWJIbIX
L,0Ma C NepeMeHHOM 3Ta)XHOCTbIO, a TakXxe
NoA3eMHbIN MapKUHI Ha 165 MalwMHOMECT.
Havano cTpouTensCTBa nepeon ovyepean - 2025
rog.
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